PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

3-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "Об Общественной молодежной палате при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.10.2010 № 162-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести изменение в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 31.10.2019 № 21-р, изложив Приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                   Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

28 ноября 2019 года

№ 32-р
Приложение
 к решению Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

от 28.11.2019 № 32-р
Состав

Общественной молодежной палаты при Совете городского округа

"Город Нарьян-Мар"

1. Артеева Александра Юрьевна
2. Бодрова Алеся Сергеевна

3. Валей Юрий Юрьевич

4. Водопьянов Кирилл Сергеевич
5. Выучейская Екатерина Александровна
6. Гудалева Ирина Игоревна
7. Дуркина Екатерина Евгеньевна
8. Лазаренко Борис Сергеевич

9. Лудников Сергей Александрович

10. Малафеевская Дарина Алексеевна
11. Мирзоев Мансур Рамисович
12. Павловский Иван Леонардович

13. Попов Александр Дмитриевич

14. Потёминская Мария Алексеевна

15. Рочев Андрей Алексеевич

16. Сидорович Артем Русланович

17. Сумарокова Александра Борисовна

18. Талеева Юлия Григорьевна

19. Терентьева Александра Сергеевна
20. Тихонова Маргарита Александровна
21. Трофимова Лусине Албертовна
22. Турцевич Нина Александровна
23. Хатанзейский Дмитрий Артёмович
24. Хозяинова Яна Андреевна

25. Чупрова Ксения Вячеславовна
26. Шубин Иван Александрович

27. Щербакова Алёна Константиновна